
UCHWAŁA NR XXV/214/21 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 220, 
art. 221, art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się budżet Gminy Orla na 2021 rok uchwalony uchwałą Nr XIX/161/20 Rady Gminy Orla 
z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie budżetu gminy na 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Podl. 2021 r. poz. 266, 
poz. 1632, poz. 2276, poz. 2858, poz. 3458) w ten sposób, że: 

1) zmniejsza się plan dochodów o kwotę 33.750 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zmniejsz się plan wydatków o kwotę 33.750 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) wprowadza się zmiany w zakresie wielkości nakładów na inwestycje w wykazie zadań inwestycyjnych 
stanowiących załącznik Nr 3 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały; 

4) wprowadza się zmiany w zakresie  planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy stanowiących 
załącznik Nr 5 do uchwały, nadając mu nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Po  wprowadzeniu zmian budżet gminy na 2021 rok przedstawia się następująco: 

1) plan dochodów – 20.377.514 zł, w tym dochody bieżące 15.703.687 zł, dochody majątkowe 4.673.827 zł; 

2) plan wydatków – 24.017.788 zł, w tym wydatki bieżące 15.494.033 zł, wydatki majątkowe 8.523.755 zł; 

3) dochody w kwocie 950.000 zł przeznacza się na spłatę kredytu na wyprzedzające finansowanie; 

4) deficyt budżetu gminy w wysokości 4.590.274 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków z lat ubiegłych w kwocie 2.210.000 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 
1.023.502 zł oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w kwocie 1.356.772 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9274DFC6-010B-49BB-B007-2D63C97A8268. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 5 250,00

75801 0,00 5 250,00

0,00 5 250,00

razem: 0,00 5 250,00

0,00 0,00

010 -39 000,00 0,00

01010 -39 000,00 0,00

-39 000,00 0,00

-39 000,00 0,00

921 -300 000,00 300 000,00

92195 -300 000,00 300 000,00

0,00 300 000,00

-300 000,00 0,00

razem: -339 000,00 300 000,00

4

5

5 8

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

4 700,00

0,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

majątkowe

3 4 5

bieżące 4 700,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

3 4

majątkowe 15 000,00 15 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

§

3

bieżące

Różne rozliczenia 1 931 841,00 1 937 091,00

majątkowe

bieżące

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 921 841,00 1 927 091,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 921 841,00 1 927 091,00

12 478 162,00 12 483 412,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

461 105,00 461 105,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 976 141,00 1 937 141,00

Rolnictwo i łowiectwo 2 001 141,00 1 962 141,00

1 937 141,00

76 030,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 976 141,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

115 030,006299

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00 300 000,00

6290

6100

Pozostała działalność 300 000,00 300 000,00

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji
Lokalnych

0,00 300 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów
(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

300 000,00 0,00

majątkowe 4 697 827,00 4 658 827,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV/214/21

Rady Gminy Orla

z dnia 30 września 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9274DFC6-010B-49BB-B007-2D63C97A8268. Podpisany Strona 1



-39 000,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

851 -23 000,00 23 000,00

85195 -23 000,00 23 000,00

-23 000,00 0,00

0,00 23 000,00

razem: -23 000,00 23 000,00

0,00 0,00

-362 000,00 328 250,00

-39 000,00 0,00

bieżące

0970 Wpływy z różnych dochodów 23 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie
lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00

3 215 575,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

3

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

4 5

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 322 827,00 4 283 827,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Ogółem: 20 411 264,00 20 377 514,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 783 932,00 4 744 932,00

Ochrona zdrowia 23 000,00 23 000,00

Pozostała działalność 23 000,00 23 000,00

0,00

23 000,00

3 215 575,00

0,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9274DFC6-010B-49BB-B007-2D63C97A8268. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 077 000,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 208 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

250 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 177 000,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 308 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

1 047 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

250 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 147 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278 000,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 278 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 000,00 175 000,00 0,00 0,00

844 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 844 000,00 844 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

694 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 694 000,00 694 000,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 200,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 10 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 200,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 084 000,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 215 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

-150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150 000,00 -150 000,00 0,00 0,00

253 200,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 103 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

1 187 200,00 318 200,00 0,00 0,00 0,00 318 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 869 000,00 869 000,00 0,00 0,00

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

Z tego:

z tego:

z tego:

obsługa długu

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Poroz. z JST

4

600 Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

17

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

80113 Dowożenie uczniów do szkół

Oświata i wychowanie801

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania
bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

Rodzaj zadania:

po zmianach

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Własne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV/214/21

Rady Gminy Orla

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9274DFC6-010B-49BB-B007-2D63C97A8268. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 399 168,00 532 569,00 530 069,00 253 300,00 276 769,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 866 599,00 1 866 599,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

44 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

2 431 168,00 537 569,00 535 069,00 253 300,00 281 769,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 893 599,00 1 893 599,00 0,00 0,00

2 361 168,00 514 569,00 512 069,00 253 300,00 258 769,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 846 599,00 1 846 599,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

44 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

2 393 168,00 519 569,00 517 069,00 253 300,00 263 769,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 1 873 599,00 1 873 599,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

3 107 131,00 558 051,00 555 551,00 236 800,00 318 751,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 549 080,00 2 549 080,00 0,00 0,00

-138 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 950,00 -138 950,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 998 181,00 588 051,00 585 551,00 236 800,00 348 751,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 410 130,00 2 410 130,00 0,00 0,00

2 789 051,00 552 051,00 549 551,00 236 800,00 312 751,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 237 000,00 2 237 000,00 0,00 0,00

-138 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 950,00 -138 950,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 680 101,00 582 051,00 579 551,00 236 800,00 342 751,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 2 098 050,00 2 098 050,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 237 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 237 000,00 2 237 000,00 0,00 0,00

-138 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -138 950,00 -138 950,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 098 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 098 050,00 2 098 050,00 0,00 0,00

4 583 472,00 4 583 472,00 4 095 465,00 3 399 371,00 696 094,00 0,00 128 564,00 359 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-98 879,00 -98 879,00 -98 279,00 -58 966,00 -39 313,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 258,00 118 258,00 116 658,00 111 600,00 5 058,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 602 851,00 4 602 851,00 4 113 844,00 3 452 005,00 661 839,00 0,00 129 564,00 359 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 007 200,00 3 007 200,00 2 907 200,00 2 484 200,00 423 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71 692,00 -71 692,00 -71 692,00 -40 004,00 -31 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 448,00 103 448,00 103 448,00 99 400,00 4 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 038 956,00 3 038 956,00 2 938 956,00 2 543 596,00 395 360,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 920 000,00 1 920 000,00 1 920 000,00 1 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 400,00 92 400,00 92 400,00 92 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 012 400,00 2 012 400,00 2 012 400,00 2 012 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 152 000,00 152 000,00 152 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Wydatki
bieżące

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

PlanRozdział
§
/

grupa
NazwaDział

010 Rolnictwo i łowiectwo

4

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

1 836 599,00

0,00

39 000,00

1 875 599,00

0,00

0,00

0,00

39 000,00

1 855 599,00

1 816 599,00

4300 Zakup usług pozostałych

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

39 000,00

0,00

0,00

39 000,00

0,00

0,00

0,00

6239

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

60016 Drogi publiczne gminne

600 Transport i łączność

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i wychowanie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4010

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9274DFC6-010B-49BB-B007-2D63C97A8268. Podpisany Strona 2



-12 416,00 -12 416,00 -12 416,00 -12 416,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

139 584,00 139 584,00 139 584,00 139 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

357 000,00 357 000,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 200,00 9 200,00 9 200,00 9 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 588,00 -4 588,00 -4 588,00 -4 588,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 612,00 4 612,00 4 612,00 4 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

860,00 860,00 860,00 0,00 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 860,00 114 860,00 114 860,00 0,00 114 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 900,00 13 900,00 13 900,00 0,00 13 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 0,00 -8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 400,00 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 000,00 86 000,00 86 000,00 0,00 86 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 688,00 1 688,00 1 688,00 0,00 1 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 788,00 31 788,00 31 788,00 0,00 31 788,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 800,00 -4 800,00 -4 800,00 0,00 -4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 000,00 94 000,00 94 000,00 0,00 94 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 188,00 -3 188,00 -3 188,00 0,00 -3 188,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 812,00 90 812,00 90 812,00 0,00 90 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

359 994,00 359 994,00 344 573,00 326 100,00 18 473,00 0,00 15 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 750,00 -8 750,00 -8 750,00 -7 200,00 -1 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 610,00 14 610,00 13 010,00 12 000,00 1 010,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

365 854,00 365 854,00 348 833,00 330 900,00 17 933,00 0,00 17 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 421,00 15 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 421,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 600,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne
zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

4270 Zakup usług remontowych

4260 Zakup energii

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4410 Podróże służbowe krajowe

4300 Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4430

4440

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9274DFC6-010B-49BB-B007-2D63C97A8268. Podpisany Strona 3



17 021,00 17 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 000,00 260 000,00 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 100,00 21 100,00 21 100,00 21 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 900,00 17 900,00 17 900,00 17 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 113,00 12 113,00 12 113,00 0,00 12 113,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 010,00 1 010,00 1 010,00 0,00 1 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 123,00 13 123,00 13 123,00 0,00 13 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

297 906,00 297 906,00 295 906,00 280 015,00 15 891,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 319,00 -15 319,00 -14 719,00 -9 992,00 -4 727,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

282 787,00 282 787,00 281 387,00 270 223,00 11 164,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 400,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

224 015,00 224 015,00 224 015,00 224 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 015,00 -5 015,00 -5 015,00 -5 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

219 000,00 219 000,00 219 000,00 219 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 000,00 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-977,00 -977,00 -977,00 -977,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 023,00 13 023,00 13 023,00 13 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 200,00 4 200,00 4 200,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

4700

4710

80148

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4040

4120

4110

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4270

Stołówki szkolne i przedszkolne

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup usług remontowych

Zakup materiałów i wyposażenia

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9274DFC6-010B-49BB-B007-2D63C97A8268. Podpisany Strona 4



-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,00 -50,00 -50,00 0,00 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 751,00 7 751,00 7 751,00 0,00 7 751,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-77,00 -77,00 -77,00 0,00 -77,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 674,00 7 674,00 7 674,00 0,00 7 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 699,00 152 699,00 143 556,00 142 556,00 1 000,00 0,00 9 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 770,00 -1 770,00 -1 770,00 -1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 929,00 150 929,00 141 786,00 140 786,00 1 000,00 0,00 9 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 770,00 1 770,00 1 770,00 1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 770,00 -1 770,00 -1 770,00 -1 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

412 077,00 412 077,00 52 634,00 400,00 52 234,00 0,00 0,00 359 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 348,00 -1 348,00 -1 348,00 0,00 -1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

410 729,00 410 729,00 51 286,00 400,00 50 886,00 0,00 0,00 359 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 634,00 47 634,00 47 634,00 0,00 47 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 348,00 -1 348,00 -1 348,00 0,00 -1 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 286,00 46 286,00 46 286,00 0,00 46 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 182,00 258 182,00 191 436,00 180 100,00 11 336,00 13 000,00 53 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 679,00 -28 679,00 -27 079,00 -23 450,00 -3 629,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 950,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 453,00 240 453,00 164 357,00 156 650,00 7 707,00 13 000,00 63 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 576,00 200 576,00 191 436,00 180 100,00 11 336,00 0,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 679,00 -28 679,00 -27 079,00 -23 450,00 -3 629,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 897,00 171 897,00 164 357,00 156 650,00 7 707,00 0,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 140,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 540,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-950,00 -950,00 -950,00 -950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4270

4410

4300

4430

4440

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

Zakup usług remontowych

Podróże służbowe krajowe

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

4710

4700

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710

80150

80195

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

85401

854

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4010

3020

4040

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Pozostała działalność

Świetlice szkolne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9274DFC6-010B-49BB-B007-2D63C97A8268. Podpisany Strona 5



10 150,00 10 150,00 10 150,00 10 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 000,00 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 056,00 6 056,00 6 056,00 0,00 6 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 009,00 -1 009,00 -1 009,00 0,00 -1 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 047,00 5 047,00 5 047,00 0,00 5 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120,00 120,00 120,00 0,00 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-120,00 -120,00 -120,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 950,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 950,00 45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 950,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 950,00 45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 359 750,00 1 292 136,00 1 287 136,00 275 000,00 1 012 136,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 2 067 614,00 2 067 614,00 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 279 750,00 1 292 136,00 1 287 136,00 275 000,00 1 012 136,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 987 614,00 1 987 614,00 0,00 0,00

505 779,00 325 779,00 320 779,00 210 000,00 110 779,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

425 779,00 325 779,00 320 779,00 210 000,00 110 779,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00

-80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

1 196 480,00 845 485,00 172 485,00 20 559,00 151 926,00 673 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 995,00 350 995,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 216 480,00 865 485,00 182 485,00 20 559,00 161 926,00 683 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 995,00 350 995,00 0,00 0,00

683 480,00 632 485,00 172 485,00 20 559,00 151 926,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 995,00 50 995,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

703 480,00 652 485,00 182 485,00 20 559,00 161 926,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 995,00 50 995,00 0,00 0,00

460 000,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

470 000,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 470 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 436,00 35 436,00 35 436,00 0,00 35 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Zakup środków dydaktycznych i książek

Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Stypendia dla uczniów

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
motywacyjnym

Pozostała działalność

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4440

4240

4700

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4710

3240

85416

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

900

90095

6050

921

2480

92109

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4210

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

4040

4110

4210

4120

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 887 614,00

0,00

0,00

1 887 614,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9274DFC6-010B-49BB-B007-2D63C97A8268. Podpisany Strona 6



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 436,00 45 436,00 45 436,00 0,00 45 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 580,00 65 580,00 56 580,00 35 580,00 21 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -450,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 930,00 63 930,00 54 930,00 35 130,00 19 800,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 580,00 53 580,00 53 580,00 35 580,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 650,00 -1 650,00 -1 650,00 -450,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 930,00 51 930,00 51 930,00 35 130,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 -450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 751 963,00 11 905 258,00 10 074 716,00 6 751 250,00 3 323 466,00 697 500,00 613 799,00 489 243,00 0,00 30 000,00 7 846 705,00 7 846 705,00 0,00 0,00

-360 158,00 -129 208,00 -127 008,00 -82 866,00 -44 142,00 0,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 -230 950,00 -230 950,00 0,00 0,00

223 208,00 184 208,00 161 658,00 111 600,00 50 058,00 10 000,00 12 550,00 0,00 0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 0,00 0,00

19 615 013,00 11 960 258,00 10 109 366,00 6 779 984,00 3 329 382,00 707 500,00 624 149,00 489 243,00 0,00 30 000,00 7 654 755,00 7 654 755,00 0,00 0,00

wynagrodzenia
i składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 215 575,00 3 215 575,00 604 383,00 103 879,00 500 504,00 0,00 2 611 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 215 575,00 3 215 575,00 604 383,00 103 879,00 500 504,00 0,00 2 611 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

4 609 213,00

4 570 213,00

0,00

39 000,00

0,00

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

w tym:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

po zmianach

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki razem:

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

4

Kultura fizyczna

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Obiekty sportowe

zmniejszenie

zwiększenie

926

4210

4260

92601

4710

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9274DFC6-010B-49BB-B007-2D63C97A8268. Podpisany Strona 7



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 010 01010

Przebudowa, rozbudowa stacji wodociągowej w miejscowości Oleksze w ramach
projektu "Rozbudowa, przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Oleksze,
stacji uzdatniania wody w miejscowości Orla wraz z przebudową sieci wodociągowej
w ulicy Partyzantów w Orli oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie gminy Orla  - II Etap" 

2 130 822,40 30 822,40 1 469 999,00 549 690,00 B 316.893,00 603 416,00 Urząd Gminy

2 010 01010

Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Orla w ramach
projektu "Rozbudowa, przebudowa stacji wodociągowej w miejscowości Oleksze,
stacji uzdatniania wody w miejscowości Orla wraz z przebudową sieci wodociągowej
w ulicy Partyzantów w Orli oraz budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na
terenie gminy Orla  - II Etap" 

244 868,90 4 868,90 240 000,00 141 480,00 98 520,00 Urząd Gminy

3 010 01010
Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej na potrzeby własne stacji uzdatniania wody w
Orli i Olekszach II Etap

112 365,26 5 765,26 106 600,00 33 000,00 73 600,00 Urząd Gminy

4 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Koszki - Podbiele  874 416,52 33 239,52 841 177,00 421 000,00 A 420.177,00   Urząd Gminy

5 600 60016
Rozbudowa, przebudowa drogi gminnej o numerze geodezyjnym 615 w obrębie
miejscowości Orla  

629 809,87 9 809,87 620 000,00 18 000,00 B 602 000,00 Urząd Gminy

6 600 60016
Rozbudowa, przebudowa ulicy Partyzantów w Orli (dokumentacja techniczna oraz
geodezyjno prawna) 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

7 600 60016 Przebudowa drogi gminnej Pawlinowo - Czech Zabłotne  521 873,00 521 873,00 105 873,00 C 416 000,00 Urząd Gminy

8 600 60016
Rozbudowa przebudowa drogi gminnej 158036B na odcinku Spiczki droga krajowa nr
66

35 000,00 35 000,00 35 000,00 Urząd Gminy

9 750 75023
Wykonanie dokumentacji technicznej oraz montaż przy urzędzie gminy dźwigu do
transportu osób niepełnosprawnych

78 817,00 78 817,00 78 817,00 Urząd Gminy

10 852 85295
Przebudowa, nadbudowa oraz zmiana sposobu użytkowania budynku po byłym
ośrodku zdrowia na Dzienny Dom Pomocy wraz z niezbędną infrastrukturą w
zabudowie usługowej

1 171 200,00 31 200,00 798 000,00 281 216,00 516 784,00 Urząd Gminy

Zadania inwestycyjne w 2021 roku

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania inwestycyjnego Łączne koszty

finansowe

wydatki
poniesione
do 2020 r

Planowane wydatki Jednostka
organizacyjna

realizująca
program lub

koordynująca
wykonanie
programu

rok budżetowy
2021

(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

 z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV/214/21

Rady Gminy Orla

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9274DFC6-010B-49BB-B007-2D63C97A8268. Podpisany Strona 1



11 852 85295
Dostawa i montaż pierwszego wyposażenia w budynku Dziennego Domu Pomocy w
Orli

160 000,00 48 000,00 16 915,00 31 085,00 Urząd Gminy

12 900 90005
Budowa instalacji fotowoltaicznych i kolektorów słonecznych na terenie gminy Orla -
projekty grantowe

1 517 224,00 8 610,00 1 508 614,00 9 797,00  E 1.498.817,00 Urząd Gminy

13 900 90015 Montaż efektywnego energetycznie oświetlenia ulicznego w Gminie Orla 385 150,00 6 150,00 379 000,00 79 000,00 300 000,00 Urząd Gminy

14 900 90095 Stworzenie miejsc aktywnego wypoczynku w miejscowości Gredele i Gregorowce *** 40 000,00 40 000,00 25 000,00 D 15 000,00 Urząd Gminy

15 900 90095
Opracowanie dokumentacji technicznej projektowej na budowę zbiornika wodnego
wraz z infrastrukturą towarzyszącą przy rzece Orlanka w Orli

60 000,00 60 000,00 60 000,00 Urząd Gminy

16 921 92109 Rozbudowa świetlicy we wsi Malinniki 86 537,40 66 537,40 20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

17 921 92109
Zagospodarowanie działki przy świetlicy we wsi Malinniki (budowa wiaty służącej
rekreacji) **

35 054,00 4 059,00 30 995,00 30 995,00 Urząd Gminy

18 921 92195 Budowa miejsca do organizacji festynów plenerowych w centrum Orli 300 000,00 300 000,00 F 300 000,00 Urząd Gminy

1 010 01010 Ustanowienie służebności gruntowej 12 000,00 12 000,00 12 000,00 Urząd Gminy

2 600 60004 Zakup autobusu * 312 080,00 312 080,00 312 080,00 Urząd Gminy

3 700 70005 Zakup nieruchomości w Orli 80 000,00 80 000,00 80 000,00 Urząd Gminy

8 867 218,35 201 062,35 7 582 155,00 2 389 863,00 0,00 2 070 070,00 3 122 222,00 xx

E W tym dotacja grantobiorcom 1.486.817 zł

Ogółem

Wydatek inwestycyjny w kwocie 175.000,00 dotyczy pomocy rzeczowej udzielonej Powiatowi Bielskiemu na wykonanie dokumentacji technicznej na przebudowę drogi powiatowej w miejscowosci Pawlinowo oraz na zakup materiałów budowlanych do przebudowy drogi w w miejscowości Topczykały (rozdział
60014 )

Zakupy inwestycyjne

A Dotacja z Funduszu Dróg Samorządowych otrzymana w 2020 roku

B Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  otrzymane w 2020 roku do dyspozycji jst (918.893 zł)

C Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  otrzymane w 2020 roku na przebudowę drogi Pawlinowo Czechy Zabłotne (416 000 zł)

D Dotacja z programu Województwa Podlaskiego "Odnowa wsi"

F Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  otrzymane w 2021 roku na budowę miejsca do organizacji festynów plenerowych w centrum Orli 

* Zakup autobusu środki z Funduszu Sołeckiego wsi Gminy Orla w kwocie 212 080 zł

** Zagospodarowanie działki przy świetlicy we wsi Malinniki (budowa wiaty służącej rekreacji) środki w kwocie 10.995 zł z Funduszu Sołeckiego wsi Malinniki

*** Stworzenie miejsc aktywnego wypoczynku w miejscowości Gredele i Gregorowce środki w kwocie 19.100 zł z Funduszu Sołeckiego wsi Gredele i Gregorowce

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9274DFC6-010B-49BB-B007-2D63C97A8268. Podpisany Strona 2



Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa Przedmiotowa Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa Przedmiotowa

1 Gminny Ośrodek Kultury w Orli (rozdział 92109)

470 000,00

1
Budowa przydomowych
oczyszczalni ścieków  (rozdział
01010) 45 000,00

2
Gminna Biblioteka Publiczna w Orli (rozdział
92116)

180 000,00

2
Spółka wodna (zakup inwestycyjny
współfinansowane ze środkow
europejskich) (rozdział 01009) 20 000,00

3
Powiat bielski (transport zbiorowy  – rozdział
60004)

30 000,00

3
Realizacja zadań w zakresie
wypoczynku dzieci i młodzieży
(rozdział 85412) 13 000,00

4
Powiat bielski (odnowa oznakowania poziomego
na drodze Parcewo -Orla rozdział 60014)

28 000,00

4
Budowa instalacji fotowoltaicznych i
kolektorów słonecznych - dotacja
grantowa (rozdział 90005) 1 486 817,00

5
Powiat bielski (przebudowa drogi we wsi Koszele
– rozdział 60014)

614 000,00

5
Realizacja zadań w zakresie kultury
(rozdział 92105)

13 000,00

6
Powiat bielski (przebudowa drogi we wsi Szernie
– dokumentacja techniczna rozdział 60014)

30 000,00

6
Realizacja zadań w zakresie
ochrony zabytków (rozdział 92120)

20 000,00

7
Powiat bielski (remont drogi powiatowej Nr 1681B
od miejscowości Koszele do skrzyżowania z
drogą powiatową Nr 1678B)

100 000,00

7
Realizacja zadań w zakresie kultury
fizycznej (rozdział 92605)

9 000,00

8
Powiat bielski (rozbudowa przebudowa drogi
Gredele - Dydule – dokumentacja techniczna
rozdział 60014) 50 000,00

9
Powiat bielski (remont drogi powiatowej Orla-
Mikłasze na odcinku ulicy Orzeszkowej w Orli
rozdział 60014) 150 000,00

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy

Dla jednostek sektora finansów publicznych Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV/214/21

Rady Gminy Orla

z dnia 30 września 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9274DFC6-010B-49BB-B007-2D63C97A8268. Podpisany Strona 1



10
Związki Gmin wpłaty składek czlonkowskich
(rozdział 75095) 2 500,00

11
Komenda Powiatowa Policji (zakup samochodu -
75405) 3 000,00

12
Komenda Powiatowa Straży Pożarnej (zakup
samochodu - 75411) 4 600,00

13
Gmina Dubicze Cerkiewne (współfinansowanie
kosztów nauczania religii  - rozdział 80101) 4 000,00

14
Gmina Kleszczele (współfinansowanie w kosztach
transportu ucznia niepełnosprawnego do szkoły
specjalnej - rozdział 80113)

6 200,00

1 022 300,00 650 000,00 0,00 1 606 817,00 0,00 0,00OGÓŁEM OGÓŁEM

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9274DFC6-010B-49BB-B007-2D63C97A8268. Podpisany Strona 2



 
Objaśnienia do  uchwały Nr XXV/214/21 

Rady Gminy Orla  
z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 
 

 

Wprowadzone zmiany to: 
1. W związku z zmianami w klasyfikacji budżetowej środki w kwocie 300.000 zł, z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych przenosi się do paragrafu 610 oraz środki w kwocie 23.000 zł z Funduszu 
przeciwdziałania COVID-19 przenosi się do paragrafu 218. 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.250 zł, są to środki z rezerwy oświatowej subwencji ogólnej. 
3. Zmniejsza się plan dochodów budżetu o kwotę 39.000 zł z tytułu wpłat mieszkańców biorących udział 

projekcie współfinansowanym z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich polegającym na budowie 
przydomowych oczyszczalni ścieków, jednocześnie zabezpiecza się w budżecie środki w tej kwocie na 
dofinansowanie uczestnikom projektu, budowy przydomowych oczyszczalni na podstawie gminnego 
regulaminu określającego zasady dofinansowania budowy przydomowych oczyszczalni ścieków.  

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym na zadania inwestycyjne: 
- zmniejsza się plan wydatków o kwotę 80.000 zł na zadanie pn. „Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki 
Odpadów Komunalnych”, zadanie nie będzie realizowane w tym roku, 
- zmniejsza się o kwotę 138.950 zł środki na przebudowę drogi gminnej Czechy Zabłotne – Pawlinowo, 

zadanie będzie realizowane w przyszłym roku. 
5. Dokonuje się zmian w dofinansowaniu zadań realizowanych na podstawie porozumień z Powiatem 

Bielskim: 
- wyprowadza się z budżetu środki pomocy finansowej w kwocie 100.000 zł na remont drogi powiatowej 
Nr 1681B od miejscowości Koszele do skrzyżowania z droga powiatową Nr 1678B, 
- zmienia się rodzaj pomocy udzielonej na przebudowę drogi powiatowej we wsi Topczykały z pomocy 
finansowej na pomoc rzeczową w postaci zakupu materiałów, wysokość pomocy pozostaje bez zmian i 
wynosi 150.000 zł. 

6. Zwiększa się dotację dla Gminnego Ośrodka Kultury o kwotę 10.000 zł. 
7. Zwiększa się o kwotę 3.200 zł dotację  Gminie Kleszczele na współfinansowanie w kosztach transportu 

ucznia niepełnosprawnego do szkoły specjalnej. 
8. Wprowadza się zmiany w zakresie wydatków: 
- zwiększa się  plan wydatków na zakup usług o kwotę 5.000 zł, w gospodarce wodno ściekowej, 
- zwiększa się plan wydatków o kwotę 30.000 zł, na zakup usług w drogownictwie gminnym, 
- zwiększa się plan wydatków na zakup materiałów do świetlic gminnych o kwotę 10.000 zł. 

9. Na podstawie pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej w Orli dokonuje się zmian w planie finansowym 
jednostki zgodnie z wnioskiem. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Grzegorz  Warchoł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9274DFC6-010B-49BB-B007-2D63C97A8268. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

